
Респу бл и ка Татар ста н 
Исполни тел ь н ы й ко м и тег 

Пестрейинекого 
му ниципально го райоиа 

Татарстан Республикасы 
Питрэч муниципаль 

районы 
башкарма комитеты 

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 422770, Питрэч авылы, Совет урамы, 18 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01 E-mail: pitfiash@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

№ J Go от « Л » 20 г. 

О заключении договора 
о закреплении муниципального имущества 
на праве оперативного управления 
за МБОУ «Пановская средняя 
общеобразовательная школа» 

Рассмотрев заявление начальника МБУ «Отдел образования» 
Пестречинекого муниципального района Республики Татарстан 
Шайхисламова А.С., в соответствии с Положением о реестре муниципальной 
собственности Пестречинского муниципального района, утвержденного 
Советом Пестречинского муниципального района от 05.04.2007 года № 3, 
статьи 44 Устава Пестречинского муниципального района, в целях 
обеспечения надлежащего содержания муниципального имущества, 
постановляю: 

1. Палате имущественных и земельных отношений Пестречинского 
муниципального района заключить с Муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением «Пановская средняя общеобразовательная 
школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного 
управления. 

2. Считать утратившим силу договор о закреплении муниципального 
имущества на праве оперативного управления за муниципальным 
учреждением МБОУ «Пановская средняя общеобразовательная школа» 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 
04.02.2011 г. №20 в связи с истечением срока действия. 

3. МБОУ «Пановская • средняя общеобразовательная школа» 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
зарегистрировать договор, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в 
Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Республике Татарстан. 

4. Палате имущественных и земельных отношений Пестречинского 
муниципального района внести соответствующие изменения в реестр 
муниципальной собственности Пестречинского муниципального района. 

Документ создан в электронной форме. № 360 от 16.03.2017. Исполнитель: Давлетханов И.Р. 
I IЛ  Л  Л lit -1С ПО on-1 7 1 /! • -I п 

ЭЛЕКТРОННЫЙ 
ЯЛ**  г- л У  л В Г Г 1 U 

mailto:pitfiash@tatar.ru


собой. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

Руководитель Исполнительного комитета 
Пестречинского муниципального района М.Х. Фасхутдинов 

КОПИЯ ВЕРНА 

Документ создан в электронной форме. № 360 от 16.03.2017. Исполнитель: Давлетханов И.Р. 
О ЛЛ Г'тп'эи.ги'э niui- -1С П*3 Г>.<"Н7 -Ы--10 

/"И  ЭЛЕКТРОННЫЙ 
я JLm т л 'т  л в г г 4'  ii' 



Лист согласования к документу № 360 от 16 03.2017 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 16.03.2017 14 12 

Лист согласования 
№ ФИО 

Тип согласования: последовательное 
Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Фасхутдинов М.Х. [^Подписано 
16.03.2017- 14:49 

Документ создан в электронной форме. № 360 от 16.03 2017 Исполнитель: Давлетханов И Р. 
Гтпоикно  АЛ 1ЛО  ЛЛ Птп^ш.ко л̂чпоио- -1С ГП ОГИ 7 1 С • 1 О 

^ g ЭЛЕКТРОН* 
Я Zm т я т *  в г г 


